
P O R T A R I A    nº   108,
de 10 de novembro de 2008

Arnaldo  Moraes,  Interventor  Judicial na Fundação  Uniplac,  nomeado  em 24  de 
outubro de 2008, no uso de suas atribuições, e, considerando pedido expresso datado de 25 
de outubro de 2008,

R E S O L V E :

Art. 1º Exonerar, a partir desta data,  Anelise Viapiana Masiero do cargo de Gestora de 
Pesquisa, para o qual fora nomeada através da Portaria nº 101, de 22 de dezembro 
de 2006.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.

Lages, 10 de novembro de 2008.

Arnaldo Moraes
Interventor

Paulo - C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\PORTARIAS\Portaria nº 108-08 Exonera AVMasiero Gestora de Pesquisa.odt - 11-11-2008

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net


